CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO
Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440 – Fone (15) 3577.1580/1266

camara@cmbarradoturvo.sp.gov.br  e camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br

BARRA DO TURVO - SÃO PAULO

ATO DO PRESIDENTE Nº 06, DE 20 DE ABRIL DE 2022

Dispõe sobre designação de Membro para
compor a Comissão de Desenvolvimento
Funcional.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE,

Art. 1º Fica designada a Servidora MARIA HELENA BATISTA

FERREIRA, Diretora Geral desta Câmara Municipal, portadora da Cédula de
Identidade RG nº 25.389.246-6 SSP/SP, CPF nº 146.165.418-17, para compor a
Comissão de Desenvolvimento Funcional da Câmara Municipal de Barra do Turvo,
nos termos do Artigo 81, Lei Municipal 670/2019, representando a Diretoria Geral, uma
vez que foi nomeado para o referido cargo através da Portaria nº 27/2021.

Art. 2º Este Ato entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 20 de abril de 2022.

José Sandro Rodrigues do Nascimento
Presidente

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na
data supra.

Maria Helena Batista Ferreira
Diretora Geral

mailto:camara@cmbrradoturvo.sp.gov.br
mailto:camarabtadm@cmbarradoturvo.sp.gov.br